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Bitiş 
Saati

Sınav Süresi

ATA-280 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr. Gör.İDRİS KARTAL 1 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 08:00 30.04.2020 23:00 Sınav Tarihleri

MBD-104 Eğitim Felsefesi Prof. Dr.SELÇUK UYGUN 1 1Ö-A Vize Ödev 40 27.04.2020 08:00 04.05.2020 23:00 Sınav Tarihleri

EGT-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Vize Çevrimiçi Test 100 04.05.2020 00:00 22.05.2020 00:00 45

MBD-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Vize Çevrimiçi Test 100 04.05.2020 00:00 22.05.2020 00:00 45

SIN-106 Türk Tarihi ve Kültürü Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

1 1Ö-A Vize Ödev 40 04.05.2020 04:05 10.05.2020 10:05 Sınav Tarihleri

SIN-106 Türk Tarihi ve Kültürü Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

1 1Ö-A Vize Ödev 40 04.05.2020 04:05 10.05.2020 10:05 Sınav Tarihleri

YBD-402 Yabancı Dil 2 Öğr.Gör.(Okutman)Mustafa AKINCI 1 1Ö-A Vize Çevrimiçi Test 100 04.05.2020 09:00 04.05.2020 22:00 30

SNF-102 Genel Biyoloji II Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

1 1Ö-A Vize Çevrimdışı Test 100 13.05.2020 11:00 13.05.2020 23:00 Sınav Tarihleri

TUR-390 Türk Dili 2 Öğr.Gör.(Okutman)Bedriye LAFCI 1 1Ö-A Vize Çevrimdışı Test 100 16.05.2020 10:00 16.05.2020 22:00 Sınav Tarihleri

SIN-102 Çevre Eğitimi Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

1 1Ö-A Vize Çevrimdışı Test 100 20.05.2020 11:00 20.05.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SIN-104 İlkokulda Temel Fen bilimleri Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

1 1Ö-A Vize Çevrimdışı Test 100 20.05.2020 11:00 20.05.2020 23:00 Sınav Tarihleri

MBD-203 Öğretim İlke ve Yöntemleri Prof. Dr.Hasan Hüseyin ÖZKAN 2 1Ö-A Vize Ödev 100 17.04.2020 09:00 10.05.2020 23:55 Sınav Tarihleri

SIN-204 Türkçe Öğretimi Dr. Öğretim ÜyesiDİLEK ÜNVEREN 
KAPANADZE

2 1Ö-A Vize Ödev 30 17.04.2020 12:00 24.04.2020 12:00 Sınav Tarihleri

GKD-719 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr. Öğretim ÜyesiÖMER ÇELİKKOL 2 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 00:00 04.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

SIN-202 Oyun ve Fiziki Etkinlikler Öğretimi Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 2 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 17:00 03.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-202 Türk Dili II ( Cümle ve Metin Bilgisi) Dr. Öğretim ÜyesiDİLEK ÜNVEREN 
KAPANADZE

2 1Ö-A Vize Ödev 30 20.04.2020 10:00 29.04.2020 10:00 Sınav Tarihleri

SNF-208 Sanat Eğitimi Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 2 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 17:00 03.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-212 Müzik Öğretimi Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 2 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 17:00 03.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-216 Güzel Yazı Teknikleri Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 2 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 17:00 03.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

MBD-204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

2 1Ö-A Vize Ödev 40 04.05.2020 04:05 10.05.2020 10:05 Sınav Tarihleri

SIN-502 Çocuk Edebiyatı Dr. Öğretim ÜyesiGÜLHAN KÖÇER 2 1Ö-A Vize Ödev 100 04.05.2020 01:00 22.05.2020 23:55 Sınav Tarihleri

EGT-302 Öğretim Teknolojileri ve Materyal 
Geliştirme

Prof. Dr.Mustafa KOÇ 2 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 100 11.05.2020 13:00 13.05.2020 13:00 Sınav Tarihleri

Sayfa:1/6

T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ UZAKTAN ÖĞRETİM SINAV TAKVİMİ

Tarih:21.04.2020 15:18:59



VİZE
Ders Kodu Ders Öğr. Elemanı Sınıf Şube Sınav Sınav Şekli Sınav 

Yüzdesi
Sınav Baş. 

Tarihi
Başlama 

Saati
Sınav Bit. 

Tarihi
Bitiş 
Saati

Sınav Süresi

SNF-210 Fen ve Teknoloji Laboratuar 
Uygulamaları II

Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

2 1Ö-A Vize Çevrimdışı Test 100 14.05.2020 11:00 14.05.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SNF-206 Çevre Eğitimi Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

2 1Ö-A Vize Çevrimdışı Test 100 18.05.2020 11:00 18.05.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SNF-308 Matematik Öğretimi II Dr. Öğretim ÜyesiBERNA AYGÜN 3 1Ö-A Vize Ödev 50 17.04.2020 12:00 21.05.2020 01:00 Sınav Tarihleri

SNF-308 Matematik Öğretimi II Dr. Öğretim ÜyesiBERNA AYGÜN 3 1Ö-A Vize Ödev 25 17.04.2020 12:00 21.05.2020 01:00 Sınav Tarihleri

EGT-401 Okul Deneyimi Dr. Öğretim ÜyesiÖMER ÇELİKKOL 3 1Ö-B Vize Ödev 100 20.04.2020 00:00 04.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

EGT-401 Okul Deneyimi Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

3 1Ö-C Vize Ödev 100 20.04.2020 00:00 29.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

SNF-306 Sosyal Bilgiler Öğretimi Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 3 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 17:00 03.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

EGT-401 Okul Deneyimi Dr. Öğretim ÜyesiGÜLHAN KÖÇER 3 1Ö-D Vize Ödev 100 04.05.2020 01:00 22.05.2020 23:55 Sınav Tarihleri

SNF-310 Erken Çocukluk Eğitimi Dr. Öğretim ÜyesiGÜLHAN KÖÇER 3 1Ö-A Vize Ödev 100 04.05.2020 01:00 22.05.2020 23:55 Sınav Tarihleri

SNF-312 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr. Öğretim ÜyesiGÜLHAN KÖÇER 3 1Ö-A Vize Ödev 100 04.05.2020 01:00 22.05.2020 23:55 Sınav Tarihleri

SNF-304 Türkçe Öğretimi Dr. Öğretim ÜyesiMERVE MÜLDÜR 3 1Ö-A Vize Ödev 100 07.05.2020 12:00 14.05.2020 12:00 Sınav Tarihleri

SNF-302 Fen ve Teknoloji Öğretimi II Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

3 1Ö-A Vize Çevrimdışı Test 100 12.05.2020 11:00 12.05.2020 23:00 Sınav Tarihleri

EGT-401 Okul Deneyimi Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 3 1Ö-E Vize Ödev 100 18.05.2020 09:00 22.06.2020 22:00 Sınav Tarihleri

SNF-308 Matematik Öğretimi II Dr. Öğretim ÜyesiBERNA AYGÜN 3 1Ö-A Vize Çevrimdışı Klasik 25 20.05.2020 12:00 21.05.2020 01:00 Sınav Tarihleri

SNF-406 İlköğretimde Kaynaştırma Dr. Öğretim ÜyesiÖMER ÇELİKKOL 4 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 00:00 04.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

SNF-410 Öğretmenlik Uygulaması II Dr. Öğretim ÜyesiÖMER ÇELİKKOL 4 1Ö-B Vize Ödev 100 20.04.2020 00:00 04.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

SNF-410 Öğretmenlik Uygulaması II Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

4 1Ö-C Vize Ödev 100 20.04.2020 11:00 29.05.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SNF-412 Yetişkin Eğitimi Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 4 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 17:00 03.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-414 İlköğretimde Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri

Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 4 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 17:00 03.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-416 İlköğretimde Proje Geliştirme Dr. Öğretim ÜyesiÖMER ÇELİKKOL 4 1Ö-A Vize Ödev 100 20.04.2020 00:00 04.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

SNF-404 Türk Eğitim Tarihi Prof. Dr.SELÇUK UYGUN 4 1Ö-A Vize Ödev 40 27.04.2020 08:00 04.05.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SNF-410 Öğretmenlik Uygulaması II Dr. Öğretim ÜyesiGÜLHAN KÖÇER 4 1Ö-D Vize Ödev 100 04.05.2020 01:00 22.05.2020 23:55 Sınav Tarihleri

SNF-410 Öğretmenlik Uygulaması II Doç. Dr.FATİH ÇINAR 4 1Ö-F Vize Ödev 40 04.05.2020 08:00 22.05.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-408 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Dr. Öğretim ÜyesiYENER AKMAN 4 1Ö-A Vize Çevrimdışı Test 100 09.05.2020 09:00 09.05.2020 21:00 Sınav Tarihleri

SNF-402 Birleştirilmiş Sınıflarda Öğretim Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 4 1Ö-A Vize Ödev 100 18.05.2020 09:00 22.06.2020 22:00 Sınav Tarihleri
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SNF-410 Öğretmenlik Uygulaması II Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 4 1Ö-E Vize Ödev 100 18.05.2020 09:00 22.06.2020 22:00 Sınav Tarihleri
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MBD-104 Eğitim Felsefesi Prof. Dr.SELÇUK UYGUN 1 1Ö-A Final Ödev 60 30.05.2020 08:00 06.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

ATA-280 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr. Gör.İDRİS KARTAL 1 1Ö-A Final Ödev 100 01.06.2020 08:00 05.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

EGT-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 100 06.06.2020 00:00 22.06.2020 00:00 45

MBD-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 100 06.06.2020 00:00 22.06.2020 00:00 45

SIN-106 Türk Tarihi ve Kültürü Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

1 1Ö-A Final Ödev 60 06.06.2020 00:00 10.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

YBD-402 Yabancı Dil 2 Öğr.Gör.(Okutman)Mustafa AKINCI 1 1Ö-A Final Çevrimiçi Test 100 08.06.2020 09:00 08.06.2020 22:00 30

SNF-102 Genel Biyoloji II Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

1 1Ö-A Final Çevrimdışı Test 100 09.06.2020 11:00 09.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

TUR-390 Türk Dili 2 Öğr.Gör.(Okutman)Bedriye LAFCI 1 1Ö-A Final Çevrimdışı Test 100 13.06.2020 10:00 13.06.2020 22:00 Sınav Tarihleri

SIN-102 Çevre Eğitimi Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

1 1Ö-A Final Çevrimdışı Test 100 17.06.2020 11:00 17.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SIN-104 İlkokulda Temel Fen bilimleri Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

1 1Ö-A Final Çevrimdışı Test 100 17.06.2020 11:00 17.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SIN-204 Türkçe Öğretimi Dr. Öğretim ÜyesiDİLEK ÜNVEREN 
KAPANADZE

2 1Ö-A Final Ödev 70 04.05.2020 12:00 28.05.2020 12:00 Sınav Tarihleri

GKD-719 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr. Öğretim ÜyesiÖMER ÇELİKKOL 2 1Ö-A Final Ödev 100 15.05.2020 00:00 06.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

SNF-202 Türk Dili II ( Cümle ve Metin Bilgisi) Dr. Öğretim ÜyesiDİLEK ÜNVEREN 
KAPANADZE

2 1Ö-A Final Ödev 70 15.05.2020 10:00 30.05.2020 10:00 Sınav Tarihleri

SIN-202 Oyun ve Fiziki Etkinlikler Öğretimi Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 2 1Ö-A Final Ödev 100 23.05.2020 17:00 05.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-208 Sanat Eğitimi Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 2 1Ö-A Final Ödev 100 23.05.2020 17:00 05.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-212 Müzik Öğretimi Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 2 1Ö-A Final Ödev 100 23.05.2020 17:00 05.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-216 Güzel Yazı Teknikleri Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 2 1Ö-A Final Ödev 100 23.05.2020 17:00 05.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

MBD-204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

2 1Ö-A Final Ödev 60 06.06.2020 00:00 10.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

SIN-502 Çocuk Edebiyatı Dr. Öğretim ÜyesiGÜLHAN KÖÇER 2 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 01:00 22.06.2020 23:55 Sınav Tarihleri

MBD-203 Öğretim İlke ve Yöntemleri Prof. Dr.Hasan Hüseyin ÖZKAN 2 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 08.06.2020 09:00 08.06.2020 22:55 Sınav Tarihleri
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EGT-302 Öğretim Teknolojileri ve Materyal 
Geliştirme

Prof. Dr.Mustafa KOÇ 2 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 15.06.2020 13:00 17.06.2020 13:00 Sınav Tarihleri

SNF-206 Çevre Eğitimi Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

2 1Ö-A Final Çevrimdışı Test 100 15.06.2020 11:00 15.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SNF-210 Fen ve Teknoloji Laboratuar 
Uygulamaları II

Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

2 1Ö-A Final Çevrimdışı Test 100 18.06.2020 11:00 19.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SNF-308 Matematik Öğretimi II Dr. Öğretim ÜyesiBERNA AYGÜN 3 1Ö-A Final Ödev 20 17.04.2020 12:00 11.06.2020 01:00 Sınav Tarihleri

EGT-401 Okul Deneyimi Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

3 1Ö-C Final Ödev 100 20.04.2020 00:00 29.05.2020 00:00 Sınav Tarihleri

EGT-401 Okul Deneyimi Dr. Öğretim ÜyesiÖMER ÇELİKKOL 3 1Ö-B Final Ödev 100 15.05.2020 00:00 06.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

SNF-306 Sosyal Bilgiler Öğretimi Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 3 1Ö-A Final Ödev 100 23.05.2020 17:00 05.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-308 Matematik Öğretimi II Dr. Öğretim ÜyesiBERNA AYGÜN 3 1Ö-A Final Ödev 50 01.06.2020 12:00 11.06.2020 01:00 Sınav Tarihleri

EGT-401 Okul Deneyimi Dr. Öğretim ÜyesiGÜLHAN KÖÇER 3 1Ö-D Final Ödev 100 06.06.2020 01:00 22.06.2020 23:55 Sınav Tarihleri

EGT-401 Okul Deneyimi Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 3 1Ö-E Final Ödev 100 06.06.2020 09:00 06.06.2020 21:30 Sınav Tarihleri

SNF-310 Erken Çocukluk Eğitimi Dr. Öğretim ÜyesiGÜLHAN KÖÇER 3 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 01:00 22.06.2020 23:55 Sınav Tarihleri

SNF-312 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr. Öğretim ÜyesiGÜLHAN KÖÇER 3 1Ö-A Final Ödev 100 06.06.2020 01:00 22.06.2020 23:55 Sınav Tarihleri

SNF-304 Türkçe Öğretimi Dr. Öğretim ÜyesiMERVE MÜLDÜR 3 1Ö-A Final Ödev 100 08.06.2020 12:00 10.06.2020 12:00 Sınav Tarihleri

SNF-308 Matematik Öğretimi II Dr. Öğretim ÜyesiBERNA AYGÜN 3 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 30 10.06.2020 12:00 11.06.2020 01:00 Sınav Tarihleri

SNF-302 Fen ve Teknoloji Öğretimi II Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

3 1Ö-A Final Çevrimdışı Test 100 16.06.2020 11:00 16.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SNF-410 Öğretmenlik Uygulaması II Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

4 1Ö-C Final Ödev 100 20.04.2020 11:00 29.05.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SNF-406 İlköğretimde Kaynaştırma Dr. Öğretim ÜyesiÖMER ÇELİKKOL 4 1Ö-A Final Ödev 100 15.05.2020 00:00 08.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

SNF-410 Öğretmenlik Uygulaması II Dr. Öğretim ÜyesiÖMER ÇELİKKOL 4 1Ö-B Final Ödev 100 15.05.2020 00:00 06.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

SNF-416 İlköğretimde Proje Geliştirme Dr. Öğretim ÜyesiÖMER ÇELİKKOL 4 1Ö-A Final Ödev 100 15.05.2020 00:00 06.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

SNF-412 Yetişkin Eğitimi Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 4 1Ö-A Final Ödev 100 23.05.2020 17:00 05.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-414 İlköğretimde Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri

Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 4 1Ö-A Final Ödev 100 23.05.2020 17:00 05.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-404 Türk Eğitim Tarihi Prof. Dr.SELÇUK UYGUN 4 1Ö-A Final Ödev 60 30.05.2020 08:00 06.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SNF-410 Öğretmenlik Uygulaması II Dr. Öğretim ÜyesiGÜLHAN KÖÇER 4 1Ö-D Final Ödev 100 06.06.2020 01:00 22.06.2020 23:55 Sınav Tarihleri

SNF-410 Öğretmenlik Uygulaması II Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 4 1Ö-E Final Ödev 100 06.06.2020 09:00 06.06.2020 21:30 Sınav Tarihleri

SNF-410 Öğretmenlik Uygulaması II Doç. Dr.FATİH ÇINAR 4 1Ö-F Final Ödev 60 06.06.2020 08:00 22.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri
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SNF-408 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Dr. Öğretim ÜyesiYENER AKMAN 4 1Ö-A Final Çevrimdışı Test 50 09.06.2020 09:00 09.06.2020 21:00 Sınav Tarihleri

SNF-402 Birleştirilmiş Sınıflarda Öğretim Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 4 1Ö-A Final Çevrimdışı Klasik 100 12.06.2020 09:00 12.06.2020 21:30 Sınav Tarihleri

SNF-408 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Dr. Öğretim ÜyesiYENER AKMAN 4 1Ö-A Final Ödev 50 13.06.2020 09:00 13.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

BÜTÜNLEME
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Sınav Süresi

MBD-104 Eğitim Felsefesi Prof. Dr.SELÇUK UYGUN 1 1Ö-A Büt. Ödev 60 22.06.2020 08:00 29.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SIN-102 Çevre Eğitimi Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

1 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Test 100 24.06.2020 11:00 24.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SIN-104 İlkokulda Temel Fen bilimleri Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

1 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Test 100 24.06.2020 11:00 24.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

ATA-280 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 Öğr. Gör.İDRİS KARTAL 1 1Ö-A Büt. Ödev 100 25.06.2020 00:00 28.06.2020 00:00 Sınav Tarihleri

EGT-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Büt. Çevrimiçi Test 100 29.06.2020 00:00 14.07.2020 00:00 45

MBD-102 Eğitim Psikolojisi Öğr. Gör.AKİF FATİH KILIÇ 1 1Ö-A Büt. Çevrimiçi Test 100 29.06.2020 00:00 14.07.2020 00:00 45

YBD-402 Yabancı Dil 2 Öğr.Gör.(Okutman)Mustafa AKINCI 1 1Ö-A Büt. Çevrimiçi Test 100 29.06.2020 09:00 29.06.2020 22:00 30

SNF-102 Genel Biyoloji II Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

1 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Test 100 30.06.2020 11:00 30.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SIN-106 Türk Tarihi ve Kültürü Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

1 1Ö-A Büt. Ödev 60 09.07.2020 00:00 09.07.2020 00:00 Sınav Tarihleri

TUR-390 Türk Dili 2 Öğr.Gör.(Okutman)Bedriye LAFCI 1 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 11.07.2020 10:00 12.07.2020 22:00 Sınav Tarihleri

SNF-206 Çevre Eğitimi Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

2 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Test 100 22.06.2020 11:00 22.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SIN-202 Oyun ve Fiziki Etkinlikler Öğretimi Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 2 1Ö-A Büt. Ödev 100 23.06.2020 17:00 28.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-208 Sanat Eğitimi Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 2 1Ö-A Büt. Ödev 100 23.06.2020 17:00 28.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-212 Müzik Öğretimi Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 2 1Ö-A Büt. Ödev 100 23.06.2020 17:00 28.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-216 Güzel Yazı Teknikleri Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 2 1Ö-A Büt. Ödev 100 23.06.2020 17:00 28.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-202 Türk Dili II ( Cümle ve Metin Bilgisi) Dr. Öğretim ÜyesiDİLEK ÜNVEREN 
KAPANADZE

2 1Ö-A Büt. Ödev 70 25.06.2020 10:00 07.07.2020 10:00 Sınav Tarihleri

SNF-210 Fen ve Teknoloji Laboratuar 
Uygulamaları II

Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

2 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Test 100 25.06.2020 11:00 25.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

MBD-203 Öğretim İlke ve Yöntemleri Prof. Dr.Hasan Hüseyin ÖZKAN 2 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 29.06.2020 09:00 29.06.2020 22:55 Sınav Tarihleri
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SIN-204 Türkçe Öğretimi Dr. Öğretim ÜyesiDİLEK ÜNVEREN 
KAPANADZE

2 1Ö-A Büt. Ödev 70 29.06.2020 12:00 07.07.2020 12:00 Sınav Tarihleri

SIN-502 Çocuk Edebiyatı Dr. Öğretim ÜyesiGÜLHAN KÖÇER 2 1Ö-A Büt. Ödev 100 29.06.2020 01:00 14.07.2020 23:55 Sınav Tarihleri

MBD-204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör.(Okutman)Şengül 
BÜYÜKBOYACI

2 1Ö-A Büt. Ödev 60 09.07.2020 00:00 09.07.2020 00:00 Sınav Tarihleri

EGT-401 Okul Deneyimi Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

3 1Ö-C Büt. Ödev 100 20.04.2020 00:00 14.07.2020 00:00 Sınav Tarihleri

SNF-302 Fen ve Teknoloji Öğretimi II Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

3 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Test 100 23.06.2020 11:00 23.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SNF-306 Sosyal Bilgiler Öğretimi Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 3 1Ö-A Büt. Ödev 100 23.06.2020 17:00 28.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

EGT-401 Okul Deneyimi Dr. Öğretim ÜyesiGÜLHAN KÖÇER 3 1Ö-D Büt. Ödev 100 29.06.2020 01:00 14.07.2020 23:55 Sınav Tarihleri

EGT-401 Okul Deneyimi Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 3 1Ö-E Büt. Ödev 100 29.06.2020 09:00 29.06.2020 21:30 Sınav Tarihleri

SNF-308 Matematik Öğretimi II Dr. Öğretim ÜyesiBERNA AYGÜN 3 1Ö-A Büt. Ödev 50 29.06.2020 12:00 30.06.2020 01:00 Sınav Tarihleri

SNF-308 Matematik Öğretimi II Dr. Öğretim ÜyesiBERNA AYGÜN 3 1Ö-A Büt. Ödev 20 29.06.2020 12:00 30.06.2020 01:00 Sınav Tarihleri

SNF-308 Matematik Öğretimi II Dr. Öğretim ÜyesiBERNA AYGÜN 3 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 30 29.06.2020 12:00 30.06.2020 01:00 Sınav Tarihleri

SNF-310 Erken Çocukluk Eğitimi Dr. Öğretim ÜyesiGÜLHAN KÖÇER 3 1Ö-A Büt. Ödev 100 29.06.2020 01:00 14.07.2020 23:55 Sınav Tarihleri

SNF-312 Topluma Hizmet Uygulamaları Dr. Öğretim ÜyesiGÜLHAN KÖÇER 3 1Ö-A Büt. Ödev 100 29.06.2020 01:00 14.07.2020 23:55 Sınav Tarihleri

SNF-304 Türkçe Öğretimi Dr. Öğretim ÜyesiMERVE MÜLDÜR 3 1Ö-A Büt. Ödev 100 06.07.2020 12:00 08.07.2020 12:00 Sınav Tarihleri

SNF-410 Öğretmenlik Uygulaması II Dr. Öğretim ÜyesiFEYZİ OSMAN 
PEKEL

4 1Ö-C Büt. Ödev 100 20.04.2020 11:00 14.07.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SNF-404 Türk Eğitim Tarihi Prof. Dr.SELÇUK UYGUN 4 1Ö-A Büt. Ödev 60 22.06.2020 08:00 29.06.2020 23:00 Sınav Tarihleri

SNF-412 Yetişkin Eğitimi Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 4 1Ö-A Büt. Ödev 100 23.06.2020 17:00 28.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-414 İlköğretimde Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri

Doç. Dr.MEVLÜT GÜNDÜZ 4 1Ö-A Büt. Ödev 100 23.06.2020 17:00 28.06.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-408 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi Dr. Öğretim ÜyesiYENER AKMAN 4 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 29.06.2020 09:00 01.07.2020 09:00 Sınav Tarihleri

SNF-410 Öğretmenlik Uygulaması II Dr. Öğretim ÜyesiGÜLHAN KÖÇER 4 1Ö-D Büt. Ödev 100 29.06.2020 01:00 14.07.2020 23:55 Sınav Tarihleri

SNF-410 Öğretmenlik Uygulaması II Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 4 1Ö-E Büt. Ödev 100 29.06.2020 09:00 29.06.2020 21:30 Sınav Tarihleri

SNF-410 Öğretmenlik Uygulaması II Doç. Dr.FATİH ÇINAR 4 1Ö-F Büt. Ödev 60 29.06.2020 08:00 14.07.2020 17:00 Sınav Tarihleri

SNF-402 Birleştirilmiş Sınıflarda Öğretim Dr. Öğretim ÜyesiSERKAN ASLAN 4 1Ö-A Büt. Çevrimdışı Klasik 100 30.06.2020 09:00 30.06.2020 21:30 Sınav Tarihleri
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